PAGE
2

[image: image1.jpg]

Департамент финансов, экономики и имущества
 Ненецкого автономного округа
(ДФЭИ НАО)
ПРИКАЗ
от 13 июля 2015 г. № 21-о

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

от 21 мая 2015 года № 8-о
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить пункт 3 приказа Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 21 мая 2015 года № 8-о                              «О закреплении за Департаментом финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа полномочий администратора доходов окружного бюджета, местных бюджетов Ненецкого автономного округа и областного бюджета» кодами бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов

	главного

адми-

нистратора доходов
	доходов местных бюджетов

	006
	1 16 33040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских округов

	006
	1 16 33050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов

	006
	1 16 33050 10 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	006
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

руководителя Департамента
финансов, экономики и имущества
Ненецкого автономного округа                                                                     М.М. Ферин